Lista de ingressantes

IES: 1041 - Centro Universitario Univates

Curso: 38264 - Enfermagem

Habilitagao: 38265 - Enfermagem
Diploma Conferido: BACHARELADO
Area: ENFERMAGEM
Localidade de prova: LAJEADO-RS

Para verificar detalhes, selecione o nome desejado a partir da lista abaixo.

Total de inscritos: 83

Nome

ADRIANA MARDER KREBS

ALAN FERNANDO FLORES DA ROSA
ALINE TERESINHA ZART

ANA CAROLINE DE VARGAS CRISTO
ANA MARIA FROLICH MATZENBACHER
ANA PAULA GARCIA

ANA PAULA LUCHT

ANA PAULA NOLL

ANDERSON LUIS BERGAMASCHI
ANELISE BERNARDETE BLACK
ANTONIO RICARDO MULLER
BRUNA WEBER SCOLARI

CAMILA ONGARATTI

CAMILA ZANG

CATIA REGINA SCHENATTO FERREIRA
CHAIANI BOSSE

CLEICELY BERTICELLI

DAIAN RIBEIRO

DAIANA STUMM

DAIANE DA ROSA

DANIELA FELICETTI DA SILVA
DANIELLE SPAGNOLO

DEBORA ANDRES TORRIANI
DEBORA KERBER

DEISE CRISTIANE REICHERT

DEISE NETO DA ROSA

DIANA RODRIGUES

DIEGO DALSOTO DE ALMEIDA
EDERSON DAROIT VALANDRO
EDNA ELISABETE STRAPAZZON
ELIANE DA COSTA

ELISANE DE SOUZA COSTA
FABIANE MATIELO

FABIUS DANIEL PORTO

FERNANDA INES PORTZ

FERNANDO RAFAEL ALBERTON MACHADO

FLAVIA EMANUELLI FRANCA

RG
1061031322
5073059536
3094435587
1084289601
6092746848
6089328659
46428313
1100838257
6098194589
6065579309
3017590071
1082045806
6101460159
2086725146
9047317301
1055229619
1092077906
1065599423
2094129471
3091564637
5094127163
1072523441
1053449151
9065569825
6094740443
4072441092
7104124644
4079249506
1083973402
7060409443
7086804155
1086799697
3073787107
6056806794
1069820031
4097033197
4065076251

CPF

966.740.590-72
810.823.550-20
007.541.570-40
012.210.250-90
009.636.500-50
012.496.160-69
016.815.070-05
017.796.550-96
012.372.180-63
629.089.950-34
467.892.780-87
018.507.720-02
016.435.290-21
018.248.500-50
000.020.820-55
649.458.200-15
835.403.340-68
979.333.250-68
016.025.230-02
006.942.770-45
012.426.610-00
014.684.420-31
629.100.270-15
768.649.100-59
011.151.060-07
950.407.300-04
008.250.840-24
000.792.540-98
016.039.990-43
906.947.670-34
011.367.170-99
008.230.850-07
905.692.370-68
965.123.500-49
944.226.800-72
008.187.600-95
971.879.680-00



FRANCIELI ANA FURLANETTO FISCHER
GLAUCIA FORCELINI
GRAZIELA GRAVE

GREICE INES PAULI LANIUS
JOANA MARIA DA SILVA
JULIANI SILVEIRA

JUSSARA SIMONETTI
JESSICA CATTO DAL AGNOL
JOICE CRISTINA HORST
KARINA BERSCH BOLSI
KELLY STEFANI KLEIN
LIANE DIRCE FUCHS

MAGDA ELIEGE DA ROSA
MAITICIA FERNANDA NOLL
MARA ESTELA KRUGER
MARIA ELENA PETTER
MARILIA LUZZI

MARINA GOLIN

MARTINA WUST

MICHELE RAVEL SIMOES
MICHELE SCMITZ HUBER
PATRICIA CAMILA MARINA
PATRICIA CONZATTI
PAULINE DAHMER

RAFAEL GIOVANELLA SILVA
RAFAELA MULINARI PALUDO
RICARDO RODRIGUES SAMPAIO
ROBERTA DALL ACQUA
RONALDO LUIZ HAGEMANN
RUDIANE FICHT

SABRINA PEREIRA DA SILVA
SANDRA MARIA SCHERER
SIMONE CONTI FILIPPON
SIMONE FUCKS

SINARA INES MIRANDA
SONIA BATTISTI

TATIANE SILVA JESUS
TATIELE FERREIRA

TABATA FUGA SONZA
VALDETE BELISARIA LOPES TAMIOSSO
VANESSA STUMM FERREIRA
VANESSA VALGOI

VANUSA MARIA PICCININI
VIVIANE COLUSSI

WELDER GEISON WEIDLE
ZENAIDE MARIA LUCIETTO

Download dos ingressantes

42383277
5060392916
4082900509
6088045593
2076899208
9047301561
1099769364
8047302008
3097529501
5090105205
1085413811
5082901711
1080175969
9096791299
7060091449
9078563682
1089527772
8095022334
2073935856
4068252891
1080706995
6099658756
7092596449
7092536031
MG16687183
1088766728
5056758765
8087039891
1085665411
9061026978
9081135916
4076902446
2058138914
1086725536
3066658431
4098548557
6078569099
4101197186
4084289596
1071256125
1086723176
3088041326
8078573964
3086779471
2093866561
7037258352

000.287.411-37
974.311.840-34
014.094.450-89
007.498.140-47
008.284.940-45
832.935.580-20
834.661.690-20
008.966.060-90
016.357.310-70
009.813.010-29
010.775.640-40
012.870.090-42
956.576.300-68
015.233.300-23
941.735.910-04
016.250.030-05
017.413.640-43
013.889.610-08
008.101.660-38
931.081.920-00
009.209.630-13
012.874.470-74
014.445.120-48
833.928.580-72
100.708.876-16
012.518.250-36
928.115.150-20
988.072.000-82
011.665.030-38
005.185.020-66
003.714.000-07
970.601.430-68
699.354.400-87
011.722.960-14
933.037.850-15
018.314.770-76
822.338.020-04
015.833.210-55
020.832.740-16
742.567.850-00
002.532.280-00
012.817.240-17
986.943.590-49
007.068.600-98
010.097.510-00
461.106.900-15



